Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

                                       RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO  PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2023

MODALIDADE REGISTRO DE PREÇO

O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA Estado de Mato Grosso, por intermédio de seu Pregoeiro  ADMILSON DOS
SANTOS GOMES  designado pela Portaria nº 02/GP/2023 de 06/01/2023, torna público o resultado final do processo supra
citado, cujo objeto é: Registro de Preços para Eventual Contratação de empresa para a realização de serviços de
manutenção corretiva e preventiva em diversos prédios públicos (verificar/consertar funcionamento de instalações
hidráulicas, reparar trincas e rachaduras, pinturas de paredes internas e externas, reparos no telhado e afins) para atender
diversas secretarias deste município. O Pregoeiro decide declarar vencedora do certame as empresas: AILAN ANTONIO
GONÇALVES (AYLAN PINTURAS & REFORMAS )CNPJ Nº 41.011.705/0001-91 vencedor do LOTE 02 com valor total de
R$ 100.009,07 (cem mil e nove reais  e sete centavos) e a empresa JG CONSTRUÇÃO E REFORMA) CNPJ Nº
41.834.460/0001-00 para o lote 01 com valor total de R$ 250.671,00(duzentos e cinquenta mil seiscentos e setenta e um
reais) e a empresa JOSE LUIZ ALVES DA SILVA (SERRALHERIA MATO GROSSO) CNPJ:25.069.478/0001-07 para o lote
04 com valor total de R$ 50.332,00( cinquenta mil trezentos e trinta e dois reais) e a empresa GERNELIO DE SOUSA
MARTINS (GM SERRALHERIA) CNPJ Nº 31.908.143/0001-20 para o lote 04 com valor total de R$ 50.000,00( cinquenta
mil  reais),Não havendo interposição de recurso, o objeto da licitação será adjudicados aos  classificados conforme acima
mencionado. fone 66-84051526 e-mail licitacao@santaterezinha.mt.gov.br  Santa Terezinha - MT, 14 de março de 2023.

ADMILSON S. GOMES-pregoeiro oficial.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 390c82dd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:32:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial